CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr.gov.br Site: WWw.cms.pr.gov.br

INDICACAO N° 189/2021

Sarandi, 18 de Junho de 2021,

Atendidas as formalidades regimentais, a Vercadora adiante nomeada, após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentissimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, junto a Secretaria de Urbanismo, no departamento da elétrica do municipio, que seja realizado rebaixamento da iluminagdo elétrica préximo a passarela na Avenida Colombo. trecho urbano da BR-376. Tendo em vista, o ponto de ônibus utilizado por
diversos municipes que trabalham em empresas naquela localidade.

Respeitosamente, Vereadora Ireni Moura Farias “Irene Moura”.

Sala de Reunides.

&gnw»iww@»@@wm
IRENI MOURA FARIAS “IRENE MOURA”

Vereadora-Autora
ver.irenemoura@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMITAGAO.
PROPOSICAO : INDICAÇÃO Ne 189/2021 DATA DE APRESENTAÇÃO: 18.06.2021 | | SITUAGAO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSAO ORDINARIA ÓJA 21.06.2021 ENDEREGADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA ÉS DO OFÍCIO

Nº 098/2821/CMSÁDE: 15.07.202 OBS.
X

L VISTO PRESIDENTE: